Products Solutions Services
操作手册
Liquiline Mobile CML18
多参数移动设备
BA02002C/28/ZH/01.19
71462104
2019-10-28
Liquiline Mobile CML18 目录

• 制造商名称
• 设备名称
• 订货号
• 序列号
• 防护等级
• 环境条件和过程条件
• 输入值和输出值
• 证书信息
• 认证（取决于选型代号）
‣ 比对铭牌和发货清单。
4.2.2  产品标识
产品主页
订货号说明
下列位置处标识有产品订货号和序列号：
• 在铭牌上
• 在发货清单中
到货验收和产品标识 Liquiline Mobile CML18
10 Endress+Hauser
查询产品信息
1. 登陆 www.endress.com。
2. 进入搜索栏（放大镜）。
3. 输入有效序列号。
4. 搜索。
 弹出窗口中显示产品结构。
5. 点击弹出窗口中的产品示意图。
 打开新窗口（Device Viewer）。窗口中显示所有设备信息及配备文档资料。
制造商地址
Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Dieselstraße 24
D-70839 Gerlingen
4.3  供货清单
供货清单包括：
• 1 台 Liquiline Mobile CML18
• 《操作手册》(德文版)，1 套
• 《操作手册》(英文版)，1 套
• 1 份证书和认证确认文件
电感式充电器和电源可单独购买。
‣ 如有疑问：
请咨询供应商或当地销售中心。
4.4  证书和认证
设备包装内附有一份文件，其中涵盖有关设备证书和认证的详细信息。
Liquiline Mobile CML18 安装
Endress+Hauser 11
5  安装
5.1  安装条件
5.1.1  安装尺寸
54 (2.13)
4
7
 (
1
.8
5
)
8
4
 (
3
.3
1
)
  A0041013
 2 单位：mm (in)
电气连接 Liquiline Mobile CML18
12 Endress+Hauser
6  电气连接
6.1  传感器接线
1.
2.
  A0040973
 3 传感器连接
1. 将传感器插入 Memosens 连接头。
2. 将 Memosens 连接头卡入位。
6.1.1  通过 M12 电缆连接传感器
1.
  A0040974
 4 电缆连接
2.
3.

• 序列号
• 名称
• 扩展订货号
8.6.2  调整能量设置
1. 菜单路径： Power management
 Main menu >> System >> Power management
2. 按下 以滚动浏览预定义的值。
Liquiline Mobile CML18 调试
Endress+Hauser 23
提供下列能量设置：
• Power save w. charger（充电时省电）
• Power save w/o charger（未充电时省电）
• Power-off w. charger（充电时关闭电源）
• Power-off w/o charger（未充电时关闭电源）
如果用户未执行操作，则在设定时间后启动省电模式。
在省电模式下，显示屏关闭，设备保持待机状态。
有两种省电设置：
Power save w. charger（充电时省电）
设置说明 设置选项
如果设备已连接到电源，请设置多长时间后启动省电模式。 • 1 min
• 5 min
• 30 min
• 1 h
• Never
Power save w/o charger（未充电时省电）
设置说明 设置选项
如果设备依靠电池运行，请设置多长时间后启动省电模式。 • 1 min
• 5 min
• 30 min
• 1 h
• Never
在选定的时间后，设备会自动关闭。
如果已启用蓝牙连接，设备不会自动关闭。
有两种电源关闭设置：
Power-off w. charger（充电时关闭电源）
功能说明 设置选项
如果设备已连接到电源，请设置多长时间后设备自动关闭。 • 5 min
• 15 min
• 1 h
• 2 h
• Never
调试 Liquiline Mobile CML18
24 Endress+Hauser
Power-off w/o charger（未充电时关闭电源）
功能说明 设置选项
如果设备依靠电池运行，请设置多长时间后设备自动关闭。 • 5 min
• 15 min
• 1 h
• 2 h
• Never
8.6.3  信号音
1. 菜单路径： Signal sounds
 Main menu >> System >> Signal sounds
2. 按下 以滚动浏览预定义的值。
设置说明 设置选项
开启/关闭信号音 • On
• Off
8.6.4  调节显示屏亮度
1. 菜单路径： Display brightness
 Main menu >> System >> Display brightness
2. 按下 以调节显示屏亮度。
8.6.5  重启
‣ 同时按住 和 至少保持 7 秒。
 设备重启。
8.6.6  显示监管信息和认证文件
1. 菜单路径： Regulatory information
 Main menu >> System >> Regulatory information
2. 按下 以显示监管信息和认证文件。
8.6.7  设置数据记录仪
1. 菜单路径： Data logger
 Main menu >> Application >> Data logger >> Data logger
2. 按下 以滚动浏览预定义的值。
设置说明 设置选项

S
设备信息
扩展订货号 . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
软件版本号 . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
设备名称 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Liquiline Mobile CML18 索引
Endress+Hauser 35
序列号 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
制造商名称 . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
设置 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
声音
信号音 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
湿度 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32
输出信号 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
输入
测量变量 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
输入信号类型 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
数据记录仪 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24, 26
W
污染等级 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32
无线电标准 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32
X
先进技术 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
显示屏亮度 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
显示语言 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
信息图标 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Y
用途
指定 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Z
证书 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
指定用途 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
制造商地址 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
重量 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
重启 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
抓样 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
*71462104*
71462104